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CLASIFICACIóN

Víctor Fernández Campeonato de España CEF 2019 Almerimar
Campeonato: 2019
Club Deportivo Víctor Fernández 
El Ejido, Andalucía
Del 27 al 30 de diciembre de 2019
Modalidad/es: Slalom

ABSOLUTO

Pos. Cat. Nombre Num. Vela E1 Total Club Federación Sponsors

1 J Armand Genevais F-1111 0.70 0.70 Cecle de Vo Internacional

2 M Joaquim Rodés Cerv ESP-32 2.00 2.00 CN Bétulo FV Catalana Tabou, GA, Windparadise.com, Vela.cat

3 S Victor  Fernández ESP-42 3.00 3.00 Victor Fern FV Andaluza

4 S Jose Luis Boronat ESP-100 4.00 4.00 Club Náutic FV Valenciana Club Náutico de Jávea, Ocean Republik, Goya, 

5 M Francisco Pérez Ag ESP-444 5.00 5.00 CD Sureste FV Andaluza Fanatic, Duotone, ION, Wet Watersport, We-win

6 J Marino Gil Gherard ESP-959 6.00 6.00 CD Moreno T FV Canaria Goya, Pozowinds

7 J Fernando  Baizan B ESP-1121 7.00 7.00 CW Mar Azul FV Andaluza Point-7, Sportlink

8 J José Antonio Casan ESP-442 8.00 8.00 CD Víctor F FV Andaluza Víctor Fernández Center, Fanatic, Duotone.

9 J Cosme Martín Salme ESP-720 9.00 9.00 CD Víctor F FV Andaluza

10 J Álex López Muñoz ESP-911 10.00 10.00 CN Mar Meno FV Murcia Challenger Sails-Novenove-Sonntag-WindParadis

11 I Noan  Martínez Gar ESP-450 11.00 11.00 Windsurf Pu FV Murcia Club Windsurf Puntaolas

12 J Miguel Casanova Pé ESP-443 12.00 12.00 CD Víctor F FV Andaluza Victor Fernández center

13 M Christian Riis ESP-973 13.00 13.00 Club KSC FV Castilla M. Gregor Fins - Starboard - Severne

14 S F Regina Villegas Ce ESP-111 14.00 14.00 CD Víctor F FV Andaluza

15 I Miguel Mirón Becer ESP-918 15.00 15.00 CW Mar Azul FV Andaluza Salilboards Girona

16 M Daniel Ángel De Ro ESP-236 16.00 16.00 CW Mar Meno FV Murcia

17 S F Mercedes Fuentes F ESP-410 17.00 17.00 CW Mar Azul FV Andaluza  

17 M Ignacio De Arce Os ESP-204 17.00 17.00 CN Kitesurf FV Castilla M. Surf 3

17 I F Noelia Fuentes Fer ESP-409 17.00 17.00 CW Mar Azul FV Andaluza  

17 J Miguel Bailo Lozoy ESP-418 17.00 17.00 CN. KITESUR FV Castilla M.

21 I Joaquín López Cano ESP-910 21.00 21.00 Club náutic FV Andaluza

21 M Juan Alberto  Boha ESP-144 21.00 21.00 Windsurf Pu FV Murcia Club Windsurf Puntaolas

21 GM Joan Paré Borralle ESP-34 21.00 21.00 GEN Roses FV Catalana Simmer Style, Quopiam, Vela.cat

24 I Javier Quinta Call ESP-1142 25.00 25.00 Víctor Fern FV Andaluza

24 I Gerard Herruzo Cos ESP-744 25.00 25.00 GEN Roses FV Catalana Vela.cat
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26 J César López Cano ESP-940 31.00 31.00 CN Almerima FV Andaluza

26 S Miguel Fernández L ESP-422 31.00 31.00 CD Víctor F FV Andaluza Víctor Fernández Center

26 M Miguel Ángel Moren ESP-1174 31.00 31.00 Club Deport FV Andaluza

26 M Màrius  Solà Palom ESP-79 31.00 31.00 CN Bétulo FV Catalana JP Australia, Neilpryde, Reptile Masts, Magic

26 I Federico Bonilla O ESP-327 31.00 31.00 Club Deport FV Andaluza

26 S Javier Pleguezuelo ESP-219 31.00 31.00 Wind mar az FV Andaluza

INFANTILES

Pos. Cat. Nombre Num. Vela E1 Total Club Federación Sponsors

1 I Noan  Martínez Gar ESP-450 11.00 11.00 Windsurf Pu FV Murcia Club Windsurf Puntaolas

2 I Miguel Mirón Becer ESP-918 15.00 15.00 CW Mar Azul FV Andaluza Salilboards Girona

3 I F Noelia Fuentes Fer ESP-409 17.00 17.00 CW Mar Azul FV Andaluza  

4 I Joaquín López Cano ESP-910 21.00 21.00 Club náutic FV Andaluza

5 I Javier Quinta Call ESP-1142 25.00 25.00 Víctor Fern FV Andaluza

5 I Gerard Herruzo Cos ESP-744 25.00 25.00 GEN Roses FV Catalana Vela.cat

7 I Federico Bonilla O ESP-327 31.00 31.00 Club Deport FV Andaluza

JUVENILES

Pos. Cat. Nombre Num. Vela E1 Total Club Federación Sponsors

1 J Armand Genevais F-1111 0.70 0.70 Cecle de Vo Internacional

2 J Marino Gil Gherard ESP-959 6.00 6.00 CD Moreno T FV Canaria Goya, Pozowinds

3 J Fernando  Baizan B ESP-1121 7.00 7.00 CW Mar Azul FV Andaluza Point-7, Sportlink

4 J José Antonio Casan ESP-442 8.00 8.00 CD Víctor F FV Andaluza Víctor Fernández Center, Fanatic, Duotone.

5 J Cosme Martín Salme ESP-720 9.00 9.00 CD Víctor F FV Andaluza

6 J Álex López Muñoz ESP-911 10.00 10.00 CN Mar Meno FV Murcia Challenger Sails-Novenove-Sonntag-WindParadis

7 J Miguel Casanova Pé ESP-443 12.00 12.00 CD Víctor F FV Andaluza Victor Fernández center

8 J Miguel Bailo Lozoy ESP-418 17.00 17.00 CN. KITESUR FV Castilla M.

9 J César López Cano ESP-940 31.00 31.00 CN Almerima FV Andaluza

MáSTER

Pos. Cat. Nombre Num. Vela E1 Total Club Federación Sponsors

1 M Joaquim Rodés Cerv ESP-32 2.00 2.00 CN Bétulo FV Catalana Tabou, GA, Windparadise.com, Vela.cat
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2 M Francisco Pérez Ag ESP-444 5.00 5.00 CD Sureste FV Andaluza Fanatic, Duotone, ION, Wet Watersport, We-win

3 M Christian Riis ESP-973 13.00 13.00 Club KSC FV Castilla M. Gregor Fins - Starboard - Severne

4 M Daniel Ángel De Ro ESP-236 16.00 16.00 CW Mar Meno FV Murcia

5 M Ignacio De Arce Os ESP-204 17.00 17.00 CN Kitesurf FV Castilla M. Surf 3

6 M Juan Alberto  Boha ESP-144 21.00 21.00 Windsurf Pu FV Murcia Club Windsurf Puntaolas

7 M Màrius  Solà Palom ESP-79 31.00 31.00 CN Bétulo FV Catalana JP Australia, Neilpryde, Reptile Masts, Magic

7 M Miguel Ángel Moren ESP-1174 31.00 31.00 Club Deport FV Andaluza

GRAN MáSTER

Pos. Cat. Nombre Num. Vela E1 Total Club Federación Sponsors

1 GM Joan Paré Borralle ESP-34 21.00 21.00 GEN Roses FV Catalana Simmer Style, Quopiam, Vela.cat

FEMENINO

Pos. Cat. Nombre Num. Vela E1 Total Club Federación Sponsors

1 S F Regina Villegas Ce ESP-111 14.00 14.00 CD Víctor F FV Andaluza

2 I F Noelia Fuentes Fer ESP-409 17.00 17.00 CW Mar Azul FV Andaluza  

2 S F Mercedes Fuentes F ESP-410 17.00 17.00 CW Mar Azul FV Andaluza  
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